

Ministero della Pubblica Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera
Indirizzo Professionale Statale Agrario "Servizi per l'Agricoltura, lo sviluppo rurale,
la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane"
Indirizzo Professionale Pesca commerciale e produzioni ittiche

I.P.S.S.E.O.A. - "Raffaele Viviani"

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801 Corso Serale per adulti Indirizzo Professionale Statale

Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera - Cod. mecc. NARH090505 PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT

Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257 - Castellammare di Stabia (NA)

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23; Plesso OIERMO: Traversa Varo, via Annunziatella n°25 Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 - 081818237 - CAP: 80053

Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T

Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. "DE NICOLA" di Agerola

Sito internet: http://www.alberghieroviviani.edu.it

I.P.S.S.E.O.A. - "RAFFAELE VIVIANI" CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

Prot. 0007196 del 05/11/2021

02-05 (Uscita)

Castellammare di Stabia, 05 novembre 2021

Al I e II Collaboratore
Ai Docenti dello staff
Ai Responsabili di Sede
Alla Funzione strumentale Orientamento
Alla Commissione Orientamento
Al DSGA
Al Presidente e ai Componenti del Consiglio di Istituto
Alla RSU
Al RLS
All'ASPP
All'Albo e al sito web

OGGETTO: Incontro a distanza con i Responsabili dell' Edilizia scolastica della Città metropolitana, mercoledì 10 novembre 2021, h. 15.00.

Al fine della dovuta informazione sullo stato dell' arte della grave problematica concernente le strutture della Scuola, d'intesa con i Responsabili dell' Edilizia scolastica della Città metropolitana, sono lieta di invitarVi all'incontro di cui all' oggetto in videoconferenza, mercoledì 10 novembre 2021, h.15:00, sull'applicativo Meet della piattaforma Work Space.

Vi raccomando di essere presenti per l'importanza delle questioni su cui la Città Metropolitana ha dato la sua disponibilità a trovare soluzioni che ci consentano di operare in sicurezza, nel rispetto della normativa in vigore.

Il link di collegamento sarà generato dal Dirigente scolastico ed inoltrato in posta a tutti i destinatari in indirizzo.

Confido nella consueta e fattiva collaborazione.

firmato digitalmente Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Principe